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Bóg uświęcił rodzinę 

poprzez tajemnicę Betlejemu… 
 

 

 

Drogie Siostry, Drodzy Bracia Kościoła Pobrygidkowskiego! 

 

Chrystus przychodzi na świat w rodzinie, dotyka tym samym życia każdego z nas: 

wszyscy wyszliśmy z rodzin, by budować nowe rodziny, w których dojrzewa nowe 

życie… Taka jest wędrówka pokoleń, uświęcona przez samego Chrystusa… 

Życzymy Wam, byście doświadczyli tej bliskości Chrystusa w Waszych Rodzinach 

– On zna Wasze życie, On kroczy z Wami na drogach Waszych radości i smutków, On 

błogosławi Wam na Nowy Rok… Miejcie wiarę, iż tak jest!  

Wasi Duszpasterze 

 



INTENCJE MSZALNE 
Poniedziałek, 26.12., św. Szczepana    
7.00 +Stefan Berecki (6m-c) 

8.00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo, opiekę Matki 

Bożej, dary Ducha Świętego dla Marianny i Zdzisława 

Stelmachów dziękując za 60 lat małżeństwa 

9.30 +Bożena Saborska (18 r.), Władysława i Władysław 

Jachołkowscy 

11.00 +Bronisława, Stanisława, Zbigniew, zmarłych z 

rodziny Lipińskich, Weronika, Władysław, zmarłych z 

rodziny Kaczmarskich, Natalia, Bolesław 

12.00 +Andrzej (53 r.) 

13.15  Dziękczynno - błagalna w pierwszą rocznicę ślubu 

Patrycji i Roberta 

16.00  +Władysław Kowalski 

18.00 +Jerzy Jabłoński oraz dziękczynna za pomyślne 

urodzenie Filipa Jopka 
Wtorek, 27.12., św. Jana Apostoła  
7.00  W intencji ofiarodawców 

7.30 

11.00 +Bronisław, Edward, Jerzy, Janina 

18.00 Władysław (39 r.) 

18.00 +Teodozja Perucka 

Środa, 28.12., św. Młodzianków  
7.00  

7.30 

11.00 +Józef Kobyliński 

18.00 +Bożena Sierakowska (1 r.) 

18.00 +Stefania (11 r.) 

Czwartek, 29.12., św. Tomasza Becketa 
7.00  

7.30 +Ludomira (12 r.) i Antoni (13 r.) Jezierscy, Patrycja 

Pidek, Irena i Mieczysław Stylscy, zmarli z rodziny 

8.00 WOTYWNA KU CZCI ŚW. JUDY TADEUSZA 

11.00 +Józef Kobyliński 

18.00 +Leon Oleszek (20 r.), Marianna, Jan 

Piątek, 30.12. 
7.00 +Józef Kobyliński 

7.30 

11.00 WOTYWNA KU CZCI ŚW. BRYGIDY 

18.00 +Eugeniusz, Katarzyna, Jan Penasiuk, Czesława i 

Władysław Zając  

Sobota, 31.12., św. Sylwestra 
7.00 

7.30 

11.00 

18.00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo, opiekę Matki 

Bożej, dary Ducha Świętego dla rodzin Galików, 

Staśkiewiczów i Pasików 

ŚW. BOŻEJ RODZICIELKI, 01.01  
7.00  

8.00  

9.30 +Adela w rocznicę śmierci, Dymitr, Leokadia, 

zmarłych z rodziny Pietruków i Kozłowskich 

11.00 +Wacław, Jan, Dorota 

12.00 +Teofila Wojciechowska 

13.15 +Mieczysława Boluk, Jan i Stefania Stasiak 

16.00   

18.00  

Msze święte w intencji naszych bliskich zmarłych bądź w 

intencji osób żyjących (z okazji imienin, urodzin, rocznic 

zawarcia związku małżeńskiego) można zamawiać w 

zakrystii przed lub po każdej mszy świętej. 

Świat wokół 

Żłóbka… 

Wczorajszego 

wieczora przeżywaliśmy 

Wigilię Narodzenia 

Pańskiego, czuliśmy 

zupełnie inny świat, jakoś 

promienny, radosny, łagodny, nadziejny, dobry, 

ludzie tacy życzliwi dla siebie, czujący wiążącą 

ich miłość ku sobie... miłość ku innym, także tym 

obcym, dla których zostawiają wolne nakrycie 

przy stole, miłość ku tym, którzy jeszcze ostatniej 

Wilii dzielili się opłatkiem... do tego radość bycia 

z sobą posunięta często do łez, miłych 

wspomnień, tęsknot.. 

Skąd to wszystko w naszych domach, taka 

przemiana, skąd w nas nagle tyle ciepła i miłości, 

gdzie zginęła szara ciemna strona życia? Co 

objawia w rzeczywistości owa tradycyjna gwiazda 

na niebie? 

Świąteczna Liturgia Słowa daje 

odpowiedź: „Naród kroczący w ciemnościach 

ujrzał światłość wielką, nad mieszkańcami kraju 

mroków zabłysło światło. Albowiem Dziecię się 

nam narodziło...” To będzie znakiem dla was: 

„znajdziecie niemowlę owinięte w pieluszki i 

położone w żłobie”. 

Żłób – kolebka, ku której dziś zwracamy 

nasze oczy, cudowna kolebka z Dzieciątkiem 

Jezus, dzięki której ta niezwykła noc! 

Kolebka, ku której zwracają się nasze 

serca, my sami, nasze rodziny, cały świat! 

Kolebka świata! Dziecię Jezus! 

Źródło owej wspaniałej miłości, owej 

mocy, która rozświetla ciemności, wydaje walkę 

złu, przemienia smutek w radość, łzy bólu - w łzy 

spokoju; źródło owej mocy, która drzemie w nas, 

a którą On potrafi obudzić.. 

Dziecię Jezus, źródło radości, której 

życzymy sobie nawzajem tak obficie w te dni, 

nadziei na lepsze - wyglądane z utęsknieniem 

jutro; źródło wiary, tak niejednokrotnie jeszcze 

niedoskonałej czy chwiejącej się w przemianach 

świata, w końcu źródło tęsknoty za wspaniałym 

światem leżącym u stóp małego Jezusa... - nawet 

jeśli okoliczności Jego narodzin nie napawały 

zbytnim optymizmem: brak miejsca w gospodzie, 

marny żłób w stajence, towarzystwo 

przypadkowych zwierząt, a jednak Jego Osoba 

przesłania to wszystko, także dziś i pozwala 

odkryć, najpierw pasterzom, potem Mędrcom i 

rzeszom tych, którzy nas poprzedzili, przedziwną 

nadzieję na lepszy świat! 
(xjj) 



PIELGRZYMKA: ŻÓŁKIEW 

- KRECHÓW - LWÓW 

TERMIN:    28 - 30.04.2017 r.  

DZIEŃ 1 

Zbiórka uczestników we wczesnych godzinach porannych. 

Żółkwi, miasta założonego przez  hetmana koronnego – 

Stanisława Żółkiewskiego. Zobaczymy: zamek, rynek z 

zabytkowymi kamienicami z podcieniami, ratusz, kolegiatę św. 

Wawrzyńca i Stanisława, zespół klasztorny ojców bazylianów, 

renesansową synagogę. W miarę możliwości przejazd na 

zwiedzanie Krechowa. Przejazd do Lwowa, zakwaterowanie w 

hotelu, wieczorny spacer połączony ze zwiedzaniem  

Obiadokolacja i nocleg.  

DZIEŃ 2 

Śniadanie. Zwiedzanie Lwowa rozpoczniemy od nawiedzenia 

cmentarzy: Orląt Lwowskich i Łyczakowskiego - najlepiej 

zachowanej nekropolii polskiej na Ukrainie oraz miejsca 

pochówku wielu wybitnych Polaków, m.in.: Gabrieli 

Zapolskiej, Marii Konopnickiej, a także wielu żołnierzy 

biorących udział w powstaniu listopadowym i styczniowym. 

Przejazd na starówkę. Spacer zabytkowymi ulicami, katedra 

łacińska – jeden z najstarszych kościołów Lwowa, kaplica 

Boimów, kamienice na rynku, (czarna - kamienica z 

dziedzińcem i podcieniami), Apteka - Muzeum, klasycystyczny 

ratusz, kościół Dominikanów (obecnie cerkiew 

greckokatolicka), kościół Bernardynów, cerkiew Wołowska, 

kościół św. Marii Magdaleny, dawny klasztor Brygidek z 

kościołem zewnątrz, (w czasach ZSRR więzienie) katedra 

ormiańska, kościół św. Elżbiety, aleja Wolności (dawne Wały 

Hetmańskie)oraz Teatr Opery i Baletu, pomnik Adama 

Mickiewicza. Czas wolny. Powrót na obiadokolację i nocleg. 

Fakultatywnie udział w spektaklu operowym. 

DZIEŃ 3 

Śniadanie, po którym zwiedzimy prawosławną cerkiew Św. 

Jura, Uniwersytet, dawną bibliotekę Ossolineum, wejście na 

wzgórze zamkowe. Czas wolny. Obiad pożegnalny, po którym 

wyjazd w drogę powrotną . Zakończenie pielgrzymki w 

godzinach wieczornych.  
 

CENA: 500,00 zł  
 

ZAPEWNIAMY: 
przejazd komfortowym autokarem, 2 noclegi w hotelach **/*** 

pokoje 2-3-os. z łazienkami, 2 śniadania, 2 obiadokolacje, 1 

obiad, opiekę i informację turystyczną pilota, ubezpieczenie KL 

+ Assistance wraz z KL chorób przewlekłych do 20 000 € i 

NNW do 2 000 €, do 5 000 zł w RP. UWAGI: program jest 

ramowy i może ulec drobnym zmianom, dokument niezbędny 

paszport, na bilety wstępu, nagłośnienie, opłaty drogowe, 

parkingi, przewodników lokalnych i inne wydatki programowe 

– do 30Euro. Zapisy do 15 lutego. Przy zapisie wpłata 

zaliczki w wysokości 200,00 zł.  

 

Biblioteka Katolicka 

 
Pod gotyckimi sklepieniami sal bibliotecznych można odnaleźć 

spokój…, ale także tysiące książek. Tytuły zachęcają do 

medytacyjnych rozmyślań: „O byciu sobą w Bogu” (Ks. Lucjan 

Szubartowski), „Jestem z tobą” (John Woolley), „Śpiew ptaka” 

(Antony de Mello). Można też odkryć dzieła klasyków teologii, 

filozofii, historii (np. Josepha Razingera, Edyty Stein, Pawła 

Jasienicy i innych). Dla estetów i tych, którzy nie mogą obejść 

się bez dobrej lektury, proponujemy literaturę piękną (powieści 

A. de Saint – Exupery'ego, M. Kuncewiczowej, poezje ks. J. 

Twardowskiego, Z. Herberta i in.)- w niebanalnych wydaniach. 

Środa 12.00-16.00 

Czwartek 9.00-11.00 

ZAKOŃCZENIE ROKU 2016 

NABOŻEŃSTWO 

SYLWESTROWE 

GODZ. 17.30 

Serdecznie zapraszamy na Mszę świętą 

dziękczynną Bogu za wszelkie dobro, jakie 

wyświadczył naszej wspólnocie w minionym 

roku. Będziemy polecać Bogu naszych 

Dobroczyńców, tak zmarłych, jak i żyjących, całą 

nasza Wspólnotę, by w Nowym 2017 Roku 

cieszyła się Bożym Błogosławieństwem. 

31 XII, godz. 18.00 

 

SKLEP U BRYGIDY 
 

DEWOCJONALIA I ZIOŁA  
 

Sklep u Brygidy prowadzony przez Powizytkowski 

Ośrodek Kultury w Lublinie przy ul. Narutowicza 6 

poleca:  

- zioła z klasztornych ogrodów, miody, słodycze  

i kosmetyki na bazie miodu, ziołowe herbaty  

o. Bonifratrów, soki naturalne, zapachowe mydła  

z dodatkiem miodu  

- Pismo św. i albumy okolicznościowe, pamiątki 

chrztu,  ślubu, breloczki, figurki, obrazki, opaski i 

bransoletki, magnesiki, szopki i figurki Dzieciątka 

Jezus, słodkie upominki i prezenty na "Gwiazdkę",  

- książki religijne, medycyny naturalnej, nauczanie 

papieskie, książki ks. Jana Kaczkowskiego  

i w promocyjnych cenach książki dla dzieci 

Wydawnictwa Jedność, modlitewniki, nowenny, gry 

multimedialne, dewocjonalia, różańce, obrazy, ikony.  
 

Sklep u Brygidy zaprasza: 

poniedziałek - piątek 9.00-18.00 

sobota 9.00-14.00 
 

PODZIĘKOWANIA 

 
Składamy serdeczne „Bóg zapłać!” 

za wszelkie wsparcie duchowe i materialne 

dla naszej świątyni! 

W minionym tygodniu złożono 3 ofiary na łączna kwotę 

950,00 zł 

W każdym tygodniu sprawujemy dziękczynną 

Mszę Świętą w intencji ofiarodawców. 

Najbliższa we wtorek o godz. 7.00 

W modlitwie pamiętamy także o wszystkich zmarłych z 

naszej wspólnoty. 

 

Nr konta PL 07 1500 1520 1215 2008 3567 0000 

http://www.powizytkowski.kuria.lublin.pl/pociety/images/Untitled-3.pdf


PIELGRZYMKA DO FATIMY 2017 
 

Trasa: LIZBONA – AJUSTREL – FATIMA –– BATALHA 

– ALCOBACA – NAZARE – BRAGA - SANTIAGO DE 

COMPOSTELA - REJS W PORTO – COIMBRA – 

SINTRA - CABO DA ROCA – CASCAIS  
 

Termin:  29.06 – 06.07.2017                                             
Dzień 1: POLSKA – LIZBONA 

29.06 

O ustalonej porze spotkamy się na 

wyznaczony miejscu zbiórki. 

Następnie przejazd grupy na 

lotnisko w Warszawie. Odprawa 

biletowo – bagażowa. O godz. 14:50 

planowany odlot do Portugalii. Po 

przylocie do Lizbony (ok. 18:10) 

transfer do hotelu w ok. Lizbony. 

Zakwaterowanie w hotelu. 

Obiadokolacja, nocleg.  

Dzień 2: Lizbona  30.06  

Rano po śniadaniu rozpoczniemy 

zwiedzanie Portugalii od stolicy kraju - Lizbony. Zobaczymy 

perłę architektury portugalskiej – manueliński klasztor 

Hieronimitów, słynną wieżę Belem i pomnik Odkrywców. 

Następnie urokliwymi uliczkami starej Lizbony podejdziemy 

do: Kościoła p/w. Św. Antoniego (gdzie urodził się św. Antoni) 

– Msza Święta, Katedry gdzie od wieków szczególną czcią 

otaczany jest patron miasta – św. Wincenty oraz zamku św. 

Jerzego, skąd roztacza się wspaniała panorama na całą stolicę 

Portugalii. W godzinach popołudniowych przejedziemy do 

hotelu w Fatimie. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja. 

Wieczorem będziemy uczestniczyć w przepięknym 

nabożeństwie różańcowym ze świecami. Nocleg. 

Dzień 3: Ajustrel, Fatima 01.07 

Rano śniadanie w hotelu. Po Mszy św. w jednej z wielu Kaplic, 

ufundowanych dla pielgrzymów z całego świata, udamy się do 

przysiółka Ajustrel, gdzie znajdują się domy dzieci, którym 

objawiła się Matka Boża.  Następnie weźmiemy udział w 

Drodze Krzyżowej, urokliwie wijącej się wśród gajów 

oliwnych i zagajników eukaliptusowych. Droga ta prowadzi 

trasą, którą dzieci pokonywały do Cova da Iria. Następnie 

powrócimy do Sanktuarium i miejsca objawień w Fatimie, 

podczas, których Matka Boska przekazała dzieciom trzy 

tajemnice fatimskie, nawiedzimy: Kaplicę Objawień - serce 

tego sanktuarium, Bazylikę Matki Boskiej Różańcowej z 

grobami siostry Łucji oraz błogosławionych Franciszka i 

Hiacynty, Bazylikę Trójcy Świętej, zobaczymy także pomnik 

Jana Pawła II. Czas wolny. Wieczorem obiadokolacja i nocleg. 

Wieczorem po kolacji weźmiemy udział w Modlitwie 

Różańcowej i procesji z lampionami. 

Dzień 4: Batalha, Alcobaca, Nazare 02.07  

Rano po śniadaniu i Mszy Świętej udamy się do Batalhi, 

miasteczka słynącego z Klasztoru Santa Maria da Vitoria, 

arcydzieła portugalskiego gotyku (XIV - XVI wiek). Następnie 

udamy się do Alcobaca, w której zwiedzimy klasztor Santa 

Maria wpisany na listę UNESCO. Stąd przejedziemy do 

Nazare. Jest to niewielkie, urokliwe, portugalskie miasteczko 

leżące u stóp potężnego klifu, wznoszącego się ponad falami 

oceanu. Na szczycie urwistej skały w średniowieczu powstało 

niewielkie miasteczko Sitio.  Największą budowlą jest tu 

piękny kościół Matki Boskiej z Nazare. Świątynia ta słynie z 

cudownej figurki  N.M.P. oraz wielu cudów. Nazare sławne jest 

również jako kurort chlubiący się z powodu szerokiej, 

piaszczystej plaży. Czas wolny na odpoczynek. Wieczorem 

wrócimy do hotelu w Fatimie, obiadokolacja, nocleg. Po kolacji 

weźmiemy udział w Modlitwie Różańcowej i procesji z 

lampionami. 

Dzień 5: Braga, Santiago de Compostela 03.07  

Śniadanie w hotelu. Następnie przejedziemy do Hiszpanii do 

Santiago de Compostela. Po drodze zatrzymamy się na 

obrzeżach miasta Bragi – dawnej siedziby Prymasa Portugalii. 

Nawiedzimy tam Sanktuarium Dobrego Jezusa na Górze, gdzie 

szczególnie uroczyście obchodzone są Święta Wielkanocne. 

Następnie przejedziemy do Santiago de Compostela. 

Nawiedzimy Katedrę, w której znajdują się relikwie Jakuba 

Apostoła, zobaczymy słynny Portyk Chwały oraz drzwi 

otwierane tylko w Roku 

Jubileuszowym. 

Nawiedzimy także kryptę 

w której oddamy cześć 

Apostołowi Jakubowi. 

Wieczorem 

zakwaterowanie w hotelu, 

obiadokolacja i nocleg.  

Dzień 6: Rejs w Porto, 

Coimbra 04.07  

Rano po śniadaniu 

wyjedziemy z Santiago de 

Compostela. Następnie 

dotrzemy do Porto, 

największego miasta w 

północnej Portugalii, 

sięgającego korzeniami 

czasów rzymskich, cudownie zlokalizowanego na zboczach 

wzgórz otulających ujście rzeki Douro do oceanu. 

Zasmakujemy widoków miasta w czasie rejsu po „Złotej 

Rzece” jak nazywana jest Douro. Następnie przejedziemy do 

Coimbry, historycznej stolicy Portugalii z założonym w 1290 r. 

uniwersytetem ze słynną barokową Biblioteką Joanina. Po 

zakończonym zwiedzaniu wrócimy do Fatimy. Zakwaterowanie 

w hotelu. Obiadokolacja. Wieczorem uczestniczyć będziemy w 

przepięknym nabożeństwie różańcowym z lampionami. Nocleg 

Dzień 7: Sintra, Cabo da Roca, Cascais 05.07  

Rano po śniadaniu przejedziemy do Sintry, wpisanej na listę 

Światowego Dziedzictwa UNESCO. W centrum zobaczymy 

Pałac Narodowy. Dalej udamy się na Cabo da Roca - 

przylądek, który jest najdalej wysuniętym na Zachód punktem 

Europy. Jest to skalisty cypel z latarnią morską,  wznoszący się 

na wysokość 140 m ponad falujący Atlantyk, z którego roztacza 

się przepiękny widok na bezkresny ocean. Następnie 

przejedziemy trasą nadmorską, zatrzymując się na odpoczynek 

w miejscowości Cascais. Wieczorem przyjedziemy do hotelu w 

ok. Lizbony. Obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 8: Lizbona 06.07 

Rano po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu. Następnie 

przejedziemy na lotnisko w Lizbonie. Odprawa biletowo – 

bagażowa. Planowany odlot do Polski o godzinie 11:20. 

Przewidywane lądowanie na lotnisku w Warszawie o godzinie 

16:15. Zakończenie pielgrzymki. 

Cena:  3600,00 zł /os  

CENA ZAWIERA:  

Przelot liniami lotniczymi na trasie Warszawa – Lizbona – 

Warszawa, transfery autokarem na trasie całej pielgrzymki w 

Portugalii; 

7 noclegów w hotelach *** (pokoje 2,3 osobowe z łazienkami); 

Wyżywienie 2 x dziennie: 7 śniadań, 7 obiadokolacji – woda i 

wino do kolacji zawarte są w cenie;  

Ubezpieczenie Signal Iduna: KL (10 000 EUR) i NNW (7 000 

PLN), choroby przewlekłe, opiekę polskojęzycznego pilota; 

przedstawiony program zwiedzania; 

CENA NIE ZAWIERA: biletów wstępu do zwiedzanych 

obiektów, przewodników lokalnych, kosztów związanych z 

realizacją programu; przewodnika turystycznego (ok. 105 EUR 

– płatne u pilota w autokarze); świadczeń nie wymienionych w 

ofercie; ubezpieczenia  od  kosztów rezygnacj i ;  

transferu autokarem z/na lotnisko w Warszawie, dopłaty do 

pokoju SGL, obowiązkowej kwoty na Turystyczny Fundusz 

Gwarancyjny – 10 zł / Zapisy do 15 stycznia 2017r.  

 

Wydawca: Powizytkowski Ośrodek Kultury i Kościół Rektoralny 

p.w. Wniebowzięcia N.M.P Zwycięskiej w Lublinie 


